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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71330031B

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore Jurisprudenca
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor 
Keko, Pallati Alfa Bank, Kati i 3 - te, Astir 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio ligjore, konsulenca juridike, sherbime ne funksion te 

ushtrimit te profesionit te Avokatise.
Arben Llangozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 19/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Orgesa Serani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 19/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbenLlangozi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore Jurisprudenca
E-Mail: info@jurisprudenca.com  
Telefon: 0682052004  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123756-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150348-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iva Balla")                      Nga data "08/02/2017             
Ne daten "08/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Arben Llangozi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448184-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimive te ortakut te vetem, date 21.08.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. Shkarkimin e administratorit  Iva Balla 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Arben Llangozi. 
Emri i subjektit ishte            ("PROMOVO SHQIP")          u be            ("Studio Ligjore 
Jurisprudenca")         
Telefon ishte            ("0682015803")          u be            ("0682052004")         
Emri Tregtar ishte            ("PROMOVO SHQIP")          u be            ("Studio Ligjore 
Jurisprudenca")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A145E8A-1797-45DA-B84A-42B25BC2026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8B6530-5B0C-414C-9CCB-7737D192C239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8390A969-FC15-4E19-ABFF-995F1C121E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2CBC63-1C05-4B60-B6EF-B495FF9ABC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB20D6EE-E153-4DFD-BEE5-17AF32B10CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB20D6EE-E153-4DFD-BEE5-17AF32B10CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B3595A-4AD7-4027-B744-4136D4A7CAE4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Llangozi")                      Nga data 
"21/08/2017             Ne daten "21/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Iva Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561910-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Imobiliare, tregtim te pasurive te paluajtshme etj.")          u be            
("Studio ligjore, sherbime juridike, sherbime avokatie, sherbime permbarimore, 
ndermjetesim. Sherbime ekonomike, analiza e pasqyrave financiare, legjislacioni dhe 
sistemi Tatimor ne Republiken e Shqiperise, legjislacioni dhe sistemi Doganor ne 
Republiken e Shqiperise. Mbajtje llogarie, konsulence fiskale, aktivitete juridike, 
dhenie automjetesh me qera per te tretet, Imobiliare, tregtim te pasurive te 
paluajtshme etj, sherbime Gazetarie online, Portal www.mediaworld.al.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136995-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shoqeria perbehet nga tre administratore Arben Llangozi, Anisa Hamidi 
dhe Orgesa Serani.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@jurisprudenca.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgesa Serani")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "19/03/2024
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Hamidi")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "19/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Llangozi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/08/2017")            u be              ("19/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Llangozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2022")            u be              ("19/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463C1383-6297-4EC1-955F-0C7EBF843AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463C1383-6297-4EC1-955F-0C7EBF843AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C1DBE-44DA-480A-B133-AC6586986BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF9E15-4AB9-45BE-B387-1A9E4CF45073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8D11A-0371-4B8F-8585-AEF838F312F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8D11A-0371-4B8F-8585-AEF838F312F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF80213-61BE-4381-9C2E-4AEF87C817A5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147086-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise  
Objekti ishte            ("Studio ligjore, sherbime juridike, sherbime avokatie, sherbime 
permbarimore, ndermjetesim. Sherbime ekonomike, analiza e pasqyrave financiare, 
legjislacioni dhe sistemi Tatimor ne Republiken e Shqiperise, legjislacioni dhe sistemi 
Doganor ne Republiken e Shqiperise. Mbajtje llogarie, konsulence fiskale, aktivitete 
juridike, dhenie automjetesh me qera per te tretet, Imobiliare, tregtim te pasurive te 
paluajtshme etj, sherbime Gazetarie online, Portal www.mediaworld.al.")          u be            
("Studio ligjore, konsulenca juridike, sherbime ne funksion te ushtrimit te profesionit 
te Avokatise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542790-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, per shkarkim te 
administratorit znj. Anisa Hamidi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anisa Hamidi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF80213-61BE-4381-9C2E-4AEF87C817A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFE9FB-CCB3-4D68-84E2-988BDB687682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C6772-52BA-463E-921B-36E5DC0234BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECCA9E7-B359-411C-8AE9-F7408AE27089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECCA9E7-B359-411C-8AE9-F7408AE27089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C6D8C-D5FE-43A6-8CEB-4CDC883C3B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D2984-C017-459E-892D-BCC97E90BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D2984-C017-459E-892D-BCC97E90BA4F

